Tết Tân Mão 2011 năm nay - đánh dấu gần 36 năm xa xứ - chúng tôi, những người tỵ nạn Cộng
Sản, hiện đang lưu lạc khắp nơi trên thế giới, cùng hướng về Quê Hương, nơi đồng bào và các
bạn trẻ VN còn đang phải kéo lê cuộc sống dưới gông cùm Cộng Sản.